
Wijziging Financiële verordening gemeente Westerkwartier 2019

De raad van de gemeente Westerkwartier,

 

Gelezen het voorstel Wijziging Financiële verordening gemeente Westerkwartier 2019,

 

Gelet op artikel 212 van de Gemeentewet

 

 

Besluit:

 
 

 

 

1. Artikel 15, lid 1, sub a van de Financiële verordening gemeente Westerkwartier 2019 te wijzigen

waarna het komt te luiden als volgt:

a. voor het aantrekken van financieringen met een looptijd langer dan één jaar wordt in ieder

geval bij de huisbankier een prijsopgave gevraagd. Bij meerdere prijsopgaven wordt de

keuze bepaald op grond van betrouwbaarheid bankrelatie, het rentepercentage en lenings-

voorwaarden.

2. Deze wijziging in werking te laten treden op de eerste dag na de bekendmaking ervan, dit met

terugwerkende kracht tot 1 januari 2019.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Westerkwartier,

d.d. 24 juni 2020.

A. van der Tuuk, Voorzitter

J.L. de Jong, Griffier

Nr. 163817

GEMEENTEBLAD 29 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier

Gemeenteblad 2020 nr. 163817 29 juni 20201


